p1

qui dicit fiat lux et cetera ipse
 quoque filius dei ante cognominia
 ut di ipse dicit ante **D**ns vo
 bis in idem ipse dicitur quod regis
 reloy ipse presente innotescimus
Sicutum tota idem dicitur quod
 angeloy ex eandem aduetate no
 dubitamus hinc em sacrificio
 adent et vota nra suscipietes
 ad deo pferunt **S**icut agemus
 dno de mo idem dicitur quia
 ei pro omnibus vniuersis gress
 addimus **S**icut ante sine cau
 sa rationabil significacionis fit
 in isto sacramento **I**deo et forma
 ha littere **Q**uo fit absq
 sacramento magno **S**ignificat
 quippe duas substancias in xpo
Uen ad ex vna pte apertur
 et ex altera sequen **O**mnit
 est xpi humanitas que a
 pte matris inuocatur et di
 uinitati copulatur **P**ro p
 inuoloso orbe vndiq claudat
 xpi diuinitas q in inio apit
 no sine terminat **X**pc quippe
 eua et veritas ipse deus
 dno **A**px quo littere in modio
 nra **X** condignatur est sancta
 nra per qua huana diuino
 sonantur **S**icut di plaqum
 no h sequen canonis **H**ec et
 di **H**eratio quia metes nras
 ad ministerium xpi **H**eriat

in hac ideo ordies angeloy
 tom onoramus q frequeniam
 supnoy angeloy nra ad ce
 donostiam q **S**icutas dicit
 maior q potestas **S**icutum
 di q **S**icutas dicit id est solus
Seraphim q n sul plucy **S**eraph
Seraphim q m vng **S**ant
 ty sancty ideo in angelis **S**ant
 q terrena celestibz conuigi
 q hoc sacrificiu clamamus **S**ar
 tus dicitur sanguore tartq
 vt sane aucty **D**ns dant
 animas **D**ey delois minas
Sabahot **S**eraphi filz ty. **Q**e
 nty angeloy **S**ama di salui
 fra id est salua nos habitas
 in **S**eraph **C**anon dicitur **S**gula
 q **P**ro **S**eraph **S**eraph **S**eraph
 factio sacramentoy **H**ic ob nes
 tamps subsilencio dicitur
Una e q in deo loquimur in
 no ore sed tora clamat **S**eraphi
 mur **I**deo autem verba dia
 vt **S**eraphi quid **S**eraphi
 debemus **S**eraphi e ne **S**eraphi
 tam **S**eraphi **S**eraphi **S**eraphi
 abscidat vt **S**eraphi **S**eraphi
 clamore **S**eraphi **S**eraphi
 ne tam sancta verba tanti
 misterij vilescant du ea vlgg
 q cotidiam vsum sacris in
 antonononibz loq dicit **D**ni
 fertur du canon publice condie

tristitudo ideo in hoc loco horum
sacra videntur quia proinde
per incarnationem sacerdotum mori
christi commemoratur quod per hoc signifi-
cabat quod ubi est perferri per
manus sancti angeli in sublimi
altari. **Angeli dicuntur deus magis**
propter magnam similitudinem angelorum quod
dum consilio patris per filium hunc
mundum per deum mundum. **Sublime**
altare in conspectu dei est christus
in dextera dei. **Super** quod
altare omnia homines per aliam
molat et super quod deus vota fixa
hunc sacrificium iustitiae accipiat
hic angelus est sacramenta in sub-
lime altare facti dum antepellat
per nos volitum dei apparet. **Et**
quod hoc altare per christum participat
omni benedictione celesti et gratia
replebitur. **De libro viuentium**

Memento domine famulorum laque
quod magis hic poterit quod
vobis nominare si non in domi-
nica die. **Rota** viuentium in libro
scribebatur quod ad altare iustitiae
canone videntur et hic libro
viuentium vocabatur. **Similiter**
hic nota de scripturis de libro nota
bantur si hoc dominicus diebus
intermittebatur quia a quibus-
damsam autem ob resurrectionem

dominica equum habere credebatur
Cum apostolus et martiribus in
iolyane. **Quidam** iolyane temp-
tationem voluit intelligi quidam
marcum euangelista qui et iolya-
nel dicitur dicitur legitur qui magis
hic intelligitur. **Octo** martires
et septem virgines hic ponit
quorum sanguine hoc sacramentum
apparet quod per hoc sacrificium in sep-
tem domibus per sancti ad octo
benedictiones peruenit. **Quasi** ordo
et scriptura hic interdunditur quod per
omni ordo et scriptura hoc sacramentum
confirmat. **Et** euangelista quippe
iolyanes qui et marcus ponit
qui alexandrie presul et martir
fuit. **Et** dyaconibus stephanus qui
primus martir per christum ponit
Et apostolus matthias qui pro christo
omnibus. **Et** septuaginta duobus
discipulis barnabae qui se pro
christo optulit. **Et** patriarchis
iustitiae antonius episcopus. **Et** papas
alexandriae romane pontificis
pontif. **Et** presbiteris martella
Et cromisus petrus. **Et** iungat
felicitas et perpetua. **Et** virgines
agatha et reliqua quae omnes hoc
sacramentum suo sanguine firmant
et in corpore christi commemorari
merent. **De** quibus omnia
bona scriptura. **Not** autem noua scriptura

libro viuentium

libro viuentium
deus magis
sublime
super
altare
omnia
molat
super
quod
deus
vota
fixa
hunc
sacramentum
iustitiae
accipiat
hic
angelus
est
sacramenta
in
sublime
altare
facti
dum
antepellat
per
nos
volitum
dei
apparet
Et
quod
hoc
altare
per
christum
participat
omni
benedictione
celesti
et
gratia
replebitur
De
libro
viuentium
Memento
domine
famulorum
laque
quod
magis
hic
poterit
quod
vobis
nominare
si
non
in
domi-
nica
die
Rota
viuentium
in
libro
scribebatur
quod
ad
altare
iustitiae
canone
videntur
et
hic
libro
viuentium
vocabatur
Similiter
hic
nota
de
scripturis
de
libro
nota
bantur
si
hoc
dominicus
diebus
intermittebatur
quia
a
quibus-
damsam
autem
ob
resurrectionem

in xpo **Quisitas** p ipm sanctu
 m. nra. bndictio pentali bndictioe
 deute bndicti patris mei **E**
 pias nob in vita eterna post
 mortem. p ipm nos nra. nra
 ipso nos nra. qd ipso nos ad
 vita iustitias Saens q mra
 none nra aquid dicit vel adie
 hit nisi qd ab apstolis vni
 poim fuerit **E** si aliquis p sup
 sert non deo nam s p sup nom
 asribitur **Ido** p. nra. alta
 vae cantatur vt conuincatur
 ante alterius offensas dimitte
 do p patrem **Donatienus** p.
 tr. **Da** voluit e dnt iudoy
 i si seroy p. veld p. p. nra. q.
 s hoy qd illos q. in vntes suos
 de domo eot. ipso q. filij b
 hereditatem s hnt quos nra. 2
 pane angloy et vituli sagina
 ti carne pasat **Cui** e m. et
 id e m. sanctis **Sanctificatur**
 nome nra. nome dei sanctifica
 ti nos filio ei q vnt in regio
 patris **rehered** assumimur
Cui regnu. ea aduenit an. etia
 regnu. ea ad telega p. nra. **Do**
 luntat ei sicut in celo ita inter
 ra fiet in terrena rano teste idit
 temp. et hoies nra. mali con
 cupisnt s qles angelis erit
 pane cotidie hodie dar q. ex

lio suo corpe nos nra. **Debita**
 nra. dimitte si nobis alijs dimit
 tae posse p. nra. in tempta
 none no induit si nos a tep
 tatione liberauit **A** malo libe
 rabit si nos a p. nra. et inferno
 eruerit **Rone** saute maie
Ido h. conuincatur vt p
 ca a p. nra. et p. nra. et fu
 nra. malis liberemur p. nra.
 phi filij dei **affirmu** **Ido** at
 tres aplo nra. q. in ore
 duoy vel triu s testu. omne obu
 stae. affirmatur et hinc sac
 mra. tres ordines s. doctores
 s. mra. s. iugati testificatur
hinc potestis nra. de s. h.
 quos vis q. q. mra. ante p. nra.
 p. nra. p. nra. **Cum**
 ospulata patera sacerdos signat
 quia p. nra. et hoc s. nra.
 sa. in et. in ternis p. nra.
 desinat **P. nra.** di. a parte q.
 de. partum in h. nra. sent q.
 os p. nra. s. nra. s. nra. sit x. p.
Ido aqua dicitur q. ipse est qui
 sendu. tege. in p. nra. **Ido** labi
 p. que a s. nra. liberabatur **hinc**
 iohannes vnt aqua dei qui
 tolleret p. nra. mundi **Ido** nra.
 none aqua dei cantatur **Ido**
 digre carnes hinc aqua summa?

Cum aqua licet ab omni iplo
tota et a singulis tota sumat
tamen tota et integer in celo pma
nere no dubitatur Sacramentum
namq qd orz pspitur in alme
tu corpis coigitur Vntq at
sacrament qua interior homo
sanatur per hanc vita etia
adipiscitur Per aqua dei
tant q corp qd triforme
intelligitur illud qd in celo vlt
et qd in terra ambulat et qd
in sepulchris requiescit po
pula coitatur hie dieb debi
ante ab vponibz abstinere et
tribz postea a eo vacare Tot
en diebz ipstus olim absti
nit qm legem accepit Eu
karistia di bona gra Eulogia
bndictio bo Communio pnapa
no hanc ideo tanta vt cu
m ipse deo communicet Co
pletio ideo di q p illud missa
copletur gre missa e est lura
abou di Deo gras interiectio
gratitudo Imo quippe part
ipstus gres deo reddidit et ad
iplo non sicut iplo ista pmissu
pharaonis de egypto abnt
et gres deo vult sine qm no
pripere de babilonia ad iheru
redit et gratas deo agit Ita

nos accepta vltia bndictio ad
patam celeste ibimq et in gra
actioe semp manebimq qdco hie
triu pueoy sz Adm dante oia
pq missam tantabz qdco p
omibz bnficis suis bndictio
que pq in selm selo laudabz
Huc toletand consiliu tantu
instat et huc negligetis ana
tymate subdit De *corpore missa*

Missa diuiditur in qor pps
sz obsecrationes orationes pos
tularies gratia actiones Ab uno
mpe vsq ad offertorium sunt
obsecrationes A scarta vsq ad
pr m sz orationes Deo vsq
ad comunione postularies su
Quode vsq in fine gratia actioel
Tribz horis licet missam tantu
sz 3a sexta et nona in festiua
in pnat sexta in qdgesta vi
in diebz ieiunij nona hora ho
3a ideo missa tantum q hora
3a xpc ad passionem diuidit
qm iudei insige insige di clama
uerit et milites ei flagellauerit
hora sexta ideo missa tantum
q hora sexta xpc nob in ste
timolabatur hora nona ideo
missa tantum q ipm nona qe
monte subisse tditur Bonel m

ab uno iplo
tota et a singulis
tota sumat
tamen tota
integer in celo
pma nere
no dubitatur
Sacramentum
namq qd orz
paspitur in alme
tu corpis
coigitur
Vntq at
sacrament
qua interior
homo sanatur
per hanc vita
etia adipiscitur
Per aqua dei
tant q corp
qd triforme
intelligitur
illud qd in celo
vlt et qd in terra
ambulat et qd
in sepulchris
requiescit
popula coitatur
hie dieb debi
ante ab vponibz
abstinere et
tribz postea
a eo vacare
Tot en diebz
ipstus olim
abstinit qm
legem accepit
Eukaristia di
bona gra
Eulogia bndictio
bo Communio
pnapa no hanc
ideo tanta vt
cu m ipse deo
communicet
Copleto ideo di
q p illud missa
copletur gre
missa e est lura
abou di Deo
gras interiectio
gratitudo Imo
quippe part
ipstus gres deo
reddidit et ad
iplo non sicut
iplo ista pmissu
pharaonis de
egypto abnt
et gres deo
vult sine qm
no pripere de
babilonia ad
iheru redit et
gratas deo agit
Ita

videmina de sancta maia ad
didisse no ignoratur que a
plumbis vobis frequetatur So
huc papa constituit vt nulla
missam celebrat nisi saltem teno
sit. Zacharias papa constituit
ne sacerdos in tunica ad altare
intret et ne velato capite
ad altare stat **De missa p defunctis**

papa

Ad missam p defunctis
gloria patri et alla quod
Aethiam designat no cantatur
quia lucu mutat et nos per
hoc in huc mundu ad istam
venisse p lucu hinc etne
monemur. Corpa vero mor
tuoꝝ no debet interesse missæ
vniꝝ q nobis no respondet
et ni vnus no conuincant
hoc ante significat q hñ qui pmo
mortui sunt et xpi sacramenta
no percipiunt in terra vniꝝ
conuincatoribꝝ xpi interea. **Er**
non poterit **plur liber de missa**
incipit de omnia

Epistolæ
in missa
et

Hec breuiter de missa
dixerim huc pauca
de omnia in q agitur videmus
huc pmo altare dno construxit
ipse den ab hmo isaac et iacob
altaria edificasse legunt qui
no aliud q lapides erecti intel
liguntur. Super quos sacrificia
mactabatur que suffocato igne stna
bant. Alij vero ignis de celo
descendit et oblatu sacrificiu

consumpsit. Dñi cayn fr̄em suu
condit q ignis relesus sacrificiu
suu consumpsit sicut mactatum
q mansit. H aut differena e
inter altare et ara qd altare
q̄i alta res v' alta dñi in quo
sacerdotes mensu adolebat
Ara vero q̄i ara id e plana
vt ab ardore dñi eo q in casis
sua ardebat. Ara ena gte **De**
latine dñi p̄ncipio **tabernaculo moysi**

De tabernaculo moysi

speciale

Quando vero dñs populu
suu de egipto duxit
in monte synay ostendit ad
eum exemplar materiale sed
p̄cepit vasa q̄ p̄iosa et sc̄pt̄
vestes fieri iussit altare ad sac
fina. sacrificia sacerdotibꝝ et le
uitas ministeria constituit et
tubas argenteas v' cras ad co
uocandu pplm constituit. Tunc
nata moyses sc̄ndu ostensum
exemplar amio ope sc̄ndu
et tabernaculu cum gaudis ppli
dedicant. Qd p̄cip̄ e vetusta
te consumpsit iussit sibi fieri re
plu atq̄ tanta dauid hñ per
p̄phetã iussit in qua erat des̄p̄
no q̄lter templu construi debu
erit. Salomon vero mirificu
tata orbe famosu edificauit
sicut dñs in tanta sperant. **Al**

sapientie et sciencie abstrahunt
Sup altare capse ponuntur sc
aplo et martires qui pro xpo
passi leguntur palle et vestes
qly altare ornatur sunt con
fessores et virgines quoz opibz
xpi decoratur **De iure**

Quia ob tres causas sub
altare argitur p^o q
signu reg^{is} nri an domo dei q
regia rebe figitur ut a milia
bus adoretur. Secundo ut pas
sio xpi semp ante ipsemet
gradus ut xpians populu
carne suam transfigendo vni
et concupiscentis xpm imites
Vexilla vero eriguntur ut p
phetu xpi emā uigiter memo
retur **De pinnaculo**

Pinnaculum qd super
altare locat^{ur} est diuinitas
xpi que huano gni pinnatur
Gradus p quod ad altare
ascenditur sut spites p quas
id xpm ptingit qm altare
mans abluunt est misericor
dia flues de xpo q horet in
baptismo ut in pempta a sor
dibus diluuntur **De palle**

Palla qm emā superdat^{ur}
sunt miracula xpi que
in emā leguntur. Pulchro
qd in altis sustinetur et in
quo obagelū legit^{ur} est pfo
toy dita ad qua p euage^{ri}

doctrinam puenitur dū vult
omibz quibz xpm sequit^{ur} **Gradus**
iugi lumine lucerne illumina
et emā xpo lumine pūb^{is} sancti
semp illustrat^{ur} **Daphnium**
in ecclesia celebrat^{ur} p ratiō
lica emā est mater de q
noua ptemeb xpo genera
Ostium ab ostendo vl ostend^o
diat **Ostiu** qd imit^{ur} obstat
2 amiq aditu mē^{is} eodi^{is} dicit^{ur}
est xpi qui p iustiaā obstat
infidelib a domo sua arret 2
fidelib aditu ostendendo per
fidem mē^{is} diat **De thoro**

Quod hanc spallentiu a cyo
ita rancoru exordiu
simulit qua antiquitat^{is} ydol
militat^{ur} ut iudei videlicet dicit^{ur}
h^{ic} deos suos et voce laudaret
et toto corpore ob furem p
thorace autem stuationē volue
runt intelligi firmamen^{tu} vno
lunone p manuu rōplexio
nem dōndoz rōnexionem
p sonū rātarū armonia
planetarū rōsonānū p rōpū
rōpūlanonē signoz rōi mo
nonē p plausū manū vl
rōpū pōdū rōmtrūoz rōe
pū **Quod** fidelib imitari
sunt et in fūmā dei rōntē

nu inestitur deo a quo oia continentur **De campana**

Signa q̄ nūc p̄ campanas dantur olim p̄ tubas dabant. h̄ vasa in nola tā p̄ame sunt repta vñ caam sic dicitur. **R**atio q̄ quippe vasa dicitur campana a campana regione minoris nola a nola nate ideo aut̄ in modū vāpoy formatur quia p̄dicatores vasa p̄ sancti appellantur. **C**ampane itaq̄ p̄dicatores designant qui vplm̄ ad eccliam rōuorat. **E**ra sona est illoy p̄dica quoy sona in oentaria quuit et in finis orb̄ terre v̄ba coy. **E**re sunt fise q̄ dicitur et sonoy q̄ p̄dica illoy rōtia vna est dicitur et de v̄tin b̄ sonora.

Usonat sunt due leges quibz p̄dicatores a terrenis ad celestia sussepe signis dei p̄dicant. **P**latū sit q̄ ferro q̄ oia dura domat. **E** illoy lingua q̄ oia dura supat. **D**magnum q̄ ligatur. **E** moderatio q̄ illoy lingua tepatur. **F**umb̄ quo rāp̄c̄ mouentur ad sonandū. **E** sana scriptura ex multz sententijs rōta q̄ p̄dicatores mouentur ad p̄dicandū. **F**umb̄ a ligno descendit et sana scriptura a ligno sancte nunt̄ et dominice